
Środowiskowy Dom Samopomocy    

w Myszkowie 

ul. Millenium 19c 

42 - 300 Myszków 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E 

nr 5/2024 z dnia 1 lipca 2024 
 Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Myszkowie 

ul. Millenium 19c; 42 - 300 Myszków 

 

 

 

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Myszkowie 

 

 

 Na podstawie Art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21.11.2008 r o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 

2022r. poz. 530 ze zmianami ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25.10.2021r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. 2021r. poz. 1960 ze zmianami ) oraz Uchwały Nr 62 Rady 

Ministrów z dnia 19.06.2024r. w sprawie ustanowienia rządowego  programu „ Dofinansowanie do wynagrodzeń 

pracowników organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027  

 Zarządzam co następuje: 

 

 

      § 1 

 

W Regulaminie Wynagradzania pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy Rozdział III § 9 pkt 14 

otrzymuje brzmienie: 

14. Pracownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy przyznany zostaje dodatek motywacyjny w 

przypadkach, na zasadach i warunkach określonych w rządowym programie „ Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku na lata 2024 – 2027 ” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024r.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania sprawuje kierownik ŚDS. 

 

 

 

 

 

 


